CONG TY CO PHAN BOT THUC PHAM PHAT PAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BOT THUC PHAM PHAT
DAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PHAT DAT FOOD POWDER JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tit: PHAT DAT FOOD POWDER JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110617966
3. Ngay thanh lap: 30/01/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 18, ngach 23, ngo 168 phé Hao Nam, Phuong O Cho Dura, Quan Déng Pa,
Thanh pho Ha Néi, Viét Nam

Pién thoai: 0913500488 Fax:
Email: hattphatdat@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Béan budn nong, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, nra) va dong 4620
vat song
4.  |Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631

Chi tiét: Ban budn céc loai bot thuc phém, cac loai hat ngii
coc, bot banh phong tom

5. [Ban bubn thuc phém 4632(Chinh)
Chi tiét: Ban budn céc loai hat, ca phé, sita va cac san pham
sita, banh keo va cac san pham ché bién tir hat, ngii cdc, bot,
tinh bt. Ban buon kem béo thuc vat dong hop, syro, socola,
tran chau, mut, sdt chocolate, caramen, trai céy dong hop. Ban
budn duong phen mach nha, banh keo va cac san pham ché
bién tir ngii cdc, bot, tinh bot. Ban budn cac loai bot thyc
pham, trai cay say kho, gia vi thuc pham, banh phong tom, céc
loai hat dong goi

6 Ban budn d6 udng 4633
7 Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
8. |Tb chirc gi6i thiéu va xuc tién thuong mai 8230
9 Dich vu dong go6i 8292
10. |Xtr 1y dit liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
11. |Quang cao 7310
12.  [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
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13.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
14.  |Ban budn tong hop ’ 4699
(trtr loai Nha nudc cam)
15.  |Bén I¢ luong thyc, thyuc pham, d6 udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hgp
16. |Ban I¢ luong thyuc trong cac ctra hang chuyén doanh 421
17.  |Bén I¢ thuc pham trong céc cira hang chuyén doanh 4722
Chi tiét: Ban 18 dudng, slra va cac san pham sira, banh, mut,
keo, va cdc san pham ché bién tir ngii cdc, bot, tinh bot, bot
thuc pham, gla vi trong cac cura hang chuyén doanh
18.  |Ban I¢ d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
19.  |Ché bién, bao quan thit va cic san pham tir thit 1010
20. [Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
21. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
22.  |San xuit dau, m& dong, thuc vat 1040
23.  |Ché bién sita va cac san pham tir sira 1050
24.  |Xay x4t va san xuat bot th 1061
Chi tiét: Che bién, gia cong luong thyc; San xuat bot gao, bot
my, bot ngd, bot thuc pham va gia vi cac loai
25. |San xgét tinh th va cac san pham tir tinh bot 1062
Chi tiét: San xuat tinh bot va cac san pham tu tinh bot khoai mi
va khoai lang (khong san Xuat tai tru s&); Xay xat va san xuat
bot tho, gia cong, ché bién cac loai bot dung trong ché bién
thuc pham gia vi thuc pham
26. [San xuét céac loai banh tir bot 1071
27.  |San xuit duong 1072
28. |San xuét ca cao, socdla va banh keo 1073
29. |San xuat mi ong, my soi va san pham tuong tu 1074
30. [San xut mon an, thirc an ché bién sin 1075
31.  [Séan xuat che 1076
32.  |San xuit ca phé 1077
33. |[San xuét thure phém khac chua duoc phan vao dau 1079
Chi tiét: San xuat cac loai hat granola, cac loai hoa qua say
khé, bot thue pham, dudng phén mach nha, gia vi thuc pham,
banh phong tom
34. [San xuét bia va mach nha i men bia 1103
35.  [San xuit d6 udng khéng con, nudc khoang 1104
36. |Cua, xé, bao gd va bao quan gd 1610
37. |San xuit gd dan, gd lang, van ép va van mong khéc 1621
38. [San xuit bao bi bang gb 1623
39. [San xuit san pham khac tur d; san xuat san pham tir tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén
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40. [Ban 1¢ lvong thuc, thuc pham, d6 udng, thude 14, thude lao luu 4781
dong hodc tai chg
41. |Ban lé hang hoa khac luu dong hodc tai chg 4789
42. |Ban lé theo yéu célu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trtr hoat dong dau gia)
43.  |Ban I¢ hinh thirc khac chua dugc phan vao dau 4799
(Trr hoat dong dau gid)
44.  |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
45. | Van tai hang hoa duong thuy ndi dia 5022
46. |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
47. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai duong sit 5221
48. [Béc xép hang hoa 5224
49. [Hoat dong dich vu hd trg truc tiép cho van tai duong bo 5225
50. |Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai 5229
51. |Dich vu luu tri ngan ngay 5510
52. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
53. |Cung cap dich vu an uéng theo hop dong khong thudng xuyén o621
v6i khach hang
54. |Dich vu dn udng khéac 5629
55.  |Dich vu phuc vu d6 udng 5630
56. [Cho thué méay méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi diéu khién
57. | V& sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
58. |Dich vu cham s6c¢ va duy tri canh quan 8130
59. [Photo, chuén bi tai liéu va cac hoat dong hd tro vian phong dic 8219
biét khac
60. |Lap dit may moc va thiét bj cong nghiép 3320
61. |Xay dung cong trinh cip, thoat nudc 4222
62. |Pha do 4311
63. |Chuén bi mit bang 4312
64. |Lap dit hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [PHUNG TIEN
SON

6/29 Gd C3 Son
Téy Phan Chu
Trinh, Phuong
Ngo Quyén, Thi
Xa Son Tay,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

0010900244
37

2 [TRAN THUY
HA

Sb 74 Ngb 82
Kim M3, Phuong
Kim M3, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0011750348
12
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3 [TRAN MY
LINH

P105-C5 T/T
Giang Vo,
Phuong Giang
V0, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No¢i, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0011950172
72

4 |TRAN THI
KIM DUNG

PI1O5C5TT
Giang Vo,
Phuong Giang
Vo, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

275.000

2.750.000.000

55,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

275.000

2.750.000.000

55,000

0011690269
69

5 [PHAM BICH
NGOC

105 C5 Giang Vo,
Phuong Giang
Vo, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

0011910249
92

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TRAN THI KIM DUNG Gidi tinh: Nz
Chuc danh:  Gidm déc
Sinh ngay: 06/08/1969 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001169026969

Ngay cap:  26/02/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quan Iy Hanh chinh vé Trit tir
xd hoi

Dia chi thuong tra: P105 C5 TT Giang V6, Phuong Giang V6, Qudn Ba Dinh, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P105 C5 TT Gidng V6, Phuong Gidng V6, Qudn Ba Dinh, Thanh pho

Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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